
Prof. Fr esco Priolo 

CATANIA 
Protocollo Generale 

20 M 2019 
Prot.35-  U32 Tit. 	Ci. 
Rep.Ddereti ne. 	0,5' C 

Università degli Studi di Catania 
Il Rettore 

• VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, relativa all'istituzione del Ministero dell'Università e 
della Ricerca Scientifica e Tecnologica e successive modifiche; 

• VISTO lo statuto dell'Università di Catania e successive modifiche; 
• VISTO il Regolamento d'Ateneo; 
• VISTO il Regolamento didattico di Ateneo e successive modifiche, in particolare l'art.29 che 

regola il riconoscimento di attività didattiche compiute all'estero; 
• VISTO il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 19 

settembre 2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. 
Francesco Priolo è stato nominato Rettore dell'Università degli Studi di Catania per sei anni a 
decorrere dalla data dello stesso decreto; 

• VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
dell' 11.11.2013, che istituisce il Programma "Erasmus+" per l'istruzione, la formazione, la 
gioventù e lo sport; 

• VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell'Erasmus Charter for Higher 
Education (ECHE) n. 29276-EPP-1-2014-1-IT-EPPKA3-ECHE, per il periodo 2014/2020; 

• VISTO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 
03/05/2019, il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 06/05/2019, ha approvato il 
bando relativo all'Azione Chiave I - Mobilità per Tirocinio del Programma Erasmus+, per 
l'a.a. 2019/20; 

• VISTO che, il Consiglio di Amministrazione in data 20/04/2018 ha deliberato l'utilizzo dei 
fondi "D.M. 1047/2017 Interventi a favore degli studenti universitari I Art. 2 Fondo Giovani — 
Mobilità internazionale"; 

• VISTO il D.R. n.1455/2019 di emanazione del bando relativo all'Azione Chiave I - Mobilità 
per Tirocinio del Programma Erasmus+, per l'a.a. 2019/2020; 

• Tenuto conto di quanto contemplato all'art.12" FONDO MIUR PER IL SOSTEGNO DEI 
GIOVANI" del bando; 

• VISTO il D.R. n. 2451 del 06/08/2019 di emanazione della graduatoria definitiva; 
• VISTO il D.R. n.3545 del 15/11/2019 di emanazione del primo scorrimento della graduatoria 

definitiva; 
• VISTO il D.R. n. 3825 del 04/12/2019 di emanazione della graduatoria per l'assegnazione di 

un ulteriore contributo integrativo, secondo i criteri definiti dal MIUR; 
• VISTO il D.R. n. 4022 del 18/12/2019 di emanazione del secondo scorrimento della 

graduatoria definitiva; 
• VISTO il decreto rettorale di nomina, rep. n. 2981 dell'08/10/2019 del prof. Gaetano Lalomia 

quale delegato al coordinamento Istituzionale Erasmus; 

DECRETA 
E' pubblicato Io scorrimento della graduatoria per l'assegnazione di un ulteriore contributo 
integrativo, secondo i criteri definiti dal MIUR (art. 2, nota del DGFIS, prot. 1047 del 
29/12/2017) sulla base dell'indicatore ISEE, fino ad esaurimento dei fondi assegnati. 
Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione. 
Catania, 2 Dì C, 2019 



al'A 

OFINANZIAMENTO MIUR SU BASE ISEE 

MATRICOLA IMPORTO MENSILE MESI BORSA TOTALE IMPORTO NOTE 

Y57000218 400 5 2000 assegnatario confinanzlamento MIUR 

038000093 400 3 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

10P000044 400 6 2400 assegnatario confinanzlamento MIUR 

Y40000246 400 2 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

035000416 400 3 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

059000376 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

1011000204 400 4 1600 assegnatario confinanziamento MIUR 

17N000039 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y58000994 400 2 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y62000481 400 5 2000 assegnatario confinanziamento MIUR 

198001592 400 2 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

1011000150 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

1.98001452 400 2 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y41000093 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

1000000799 400 2 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

L98000743 400 2 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

17N000056 400 4 1600 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y63000222 400 3 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y55000243 400 2 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

X79000034 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

R91000246 400 4 1600 assegnatario confinanzlamento MIUR 

Y40000281 400 2 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y38000173 400 3 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

1(42000074 400 3 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

1(42000103 400 3 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

X79000069 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

1.98001672 400 2 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y55000535 400 3 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y61000042 400 5 2000 assegnatario confinanziamento MIUR 

198002880 400 4 1600 assegnatario confinanzlamento MIUR 

10P000027 400 6 2400 assegnatavici confinanziamento MIUR 

L98002799 400 2 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

038000107 400 5 2000 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y51000235 400 3 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

198001509 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

10H000175 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

10P000041 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

M38001748 400 3 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

035000410 400 4 1600 assegnatario confinanziamento MIUR 

054000554 400 4 1600 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y57000029 350 5 1750 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y51000259 350 4 1400 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y58001194 350 3 1050 assegnatario confinanziamento MIUR 

198002682 350 2 700 assegnatario confinanziamento MIUR 

X79000002 350 2 700 assegnatario confinanzlamento MIUR 

Y58000533 350 3 1050 assegnatario confinanzlamento MIUR 

1(62000932 350 2 700 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y40000267 350 3 1050 assegnatarlo confinanziamento MIUR 

Y62001018 350 2 700 assegnatario confinanziamento MIUR 

17N000050 350 4 1400 assegnatario confinanziamento MIUR 

058000403 350 6 2100 assegnatario confinanziamento MIUR 

058000013 350 6 2100 assegnatario confinanzlamento MIUR 

Y57000499 350 3 1050 assegnatario confinanziamento MIUR 

1(62000763 350 2 700 assegnatario confinanzlamento MIUR 

Y57000280 350 4 1400 assegnatario confinanzlamento MIUR 



049000212 350 6 2100 assegnatario confinanziamento MIUR 

198002947 350 2 700 assegnatario confinanziamento MIUR 

041000339 350 4 1400 assegnatario confinanziamento MIUR 

059000276 350 4 1400 assegnatario confinanziamento MIUR 

049000222 350 6 2100 assegnatario confinanziamento MIUR 

X86000046 350 3 1050 assegnatario confinanziamento MIUR 

1.98002801 350 2 700 assegnatario confinanziamento MIUR 

101000073 350 4 1400 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y45000045 350 3 1050 assegnatario confinanziamento MIUR 

1.98001841 350 2 700 assegnatario confinanziamento MIUR 

198001995 350 2 700 assegnatario confinanziamento MIUR 

041000135 350 6 2100 assegnatario confinanziamento MIUR 

M17000105 350 3 1050 assegnatario confinanziamento MIUR 

041000344 350 3 1050 assegnatario confinanziamento MIUR 

038000105 350 6 2100 assegnatario confinanziamento MIUR 

10P000035 350 6 2100 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y44000084 350 4 1400 assegnatario confinanziamento MIUR 

04V000324 350 4 1400 assegnatario confinanziamento MIUR 

M12000157 350 5 1750 assegnatario confinanziamento MIUR 

M38001975 350 3 1050 assegnatario confinanziamento MIUR 

X87000070 350 4 1400 assegnatario confinanziamento MIUR 

198002599 350 2 700 assegnatario confinanziamento MIUR 

058000421 350 6 2100 assegnatario confinanziamento MIUR 

1011000219 350 6 2100 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y62000243 
350 3 1050 assegnatario confinanziamento MIUR 

041000562 350 6 2100 assegnatario confinanziamento MIUR 

1.98002909 350 2 700 assegnatario confinanziamento MIUR 

038000117 350 5 1750 assegnatario confinanziamento MIUR 

1000000687 350 2 700 assegnatario confinanziamento MIUR 

037000159 350 6 2100 assegnatario confinanziamento MIUR 

068000126 300 3 900 assegnatario confinanziamento MIUR 

198002742 300 2 600 assegnatario confinanziamento MIUR 

198001383 300 4 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y51000248 300 4 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

198001542 300 2 600 assegnatario confinanziamento MIUR 

059000306 300 4 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y42000113 300 3 900 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y63000169 300 6 1800 assegnatario confinanziamento MIUR 

058000316 300 4 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y38000222 300 6 1800 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y52000092 300 3 900 assegnatario confinanziamento MIUR 

054000533 300 4 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y42000093 300 5 1500 assegnatario confinanziamento MIUR 

1.98002740 250 2 500 assegnatario confinanziamento MIUR 

198002533 250 2 500 assegnatario confinanziamento MIUR 

198001705 250 2 500 assegnatario confinanziamento MIUR 

039000704 250 6 1500 assegnatario confinanziamento MIUR 

X79000044 250 3 750 assegnatario confinanziamento MIUR 

X86000037 250 3 750 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y57000521 250 3 750 assegnatario confinanziamento MIUR 

198002565 250 2 500 assegnatario confinanziamento MIUR 

1.98001627 250 2 500 assegnatario confinanziamento MIUR 

049000231 200 4 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

M26004309 200 3 600 assegnatario confinanziamento MIUR 

735001010 200 4 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

198001747 200 3 600 assegnatario confinanziamento MIUR 

198001953 200 2 400 assegnatario confinanziamento MIUR 



198001799 200 2 400 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y62000276 200 6 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

198002112 200 6 1200 assegnatarlo confinanzlamento MIUR 

Y94000031 200 6 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

04V000327 200 6 1200 assegnatario confinanziamento MIUR 

198001373 200 6 1200 assegnatarlo confinanziamento MIUR 

198001975 200 2 400 assegnatario confinanziamento MIUR 

198001514 200 2 400 assegnatario confinanziamento MIUR 

198002675 200 2 400 assegnatario confinanziamento MIUR 

035000414 200 4 800 assegnatario confinanziamento MIUR 

059000219 150 6 900 assegnatario confinanziamento MIUR 

1.98002629 150 2 300 assegnatario confinanziamento MIUR 

198003363 150 2 300 assegnatario confinanzlamento MIUR 

198002571 150 2 300 assegnatario confinanzlamento MIUR 

M38001615 150 6 900 assegnatario confinanzlamento MIUR 

T35001042 150 4 600 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y57000250 150 3 450 assegnatario confinanziamento MIUR 

198003317 150 2 300 assegnatario confinanziamento MIUR 

L98002576 150 3 450 assegnatario confinanziamento MIUR 

R00000145 400 4 1600 assegnatario confinanzlamento MIUR 

Y61000046 400 4 1600 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y61000047 400 4 1600 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y61000048 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y61000062 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

623000967 400 4 1600 assegnatario confinanziamento MIUR 

X79000193 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

X81000277 400 6 2400 assegnatarlo confinanziamento MIUR 

609001178 400 6 2400 assegnatario confinanziamento MIUR 

058000277 400 4 1600 assegnatario confinanziamento MIUR 

059000369 400 5 2000 assegnatario confinanziamento MIUR 

609001166 350 6 2100 assegnatario confinanziamento MIUR 

058000155 300 6 1800 assegnatario confinanziamento MIUR 

Y62000310 300 5 1500 assegnatario confinanziamento MIUR 
058000178 300 3 900 assegnatario confinanziamento MIUR 

058000328 250 6 1500 assegnatario confinanziamento MIUR 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

